PCI-3000 系列多功能数据采集卡
用户手册
Rev. B
北京思迈科华技术有限公司
Smacq.com
Smacq.cn
1 |
声明

38 |
9. 订购信息
主机
型号 说明
PCI-3210 8-AI(125kS/s)、8-DIO
PCI-3211 8-AI(250kS/s)、8-DIO
PCI-3212 8-AI(500kS/s)、8-DIO
PCI-3213 8-AI(1MS/s)、8-DIO
PCI-3220 16-AI(125kS/s)、8-DIO
PCI-3221 16-AI(250kS/s)、8-DIO
PCI-3222 16-AI(500kS/s)、8-DIO
PCI-3223 16-AI(1MS/s)、8-DIO
PCI-3110 8-AI(125kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3111 8-AI(250kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3112 8-AI(500kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3113 8-AI(1MS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3120 16-AI(125kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3121 16-AI(250kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3122 16-AI(500kS/s)、2-AO、8-DIO
PCI-3123 16-AI(1MS/s)、2-AO、8-DIO
选配附件
型号 说明
DB37CB-1.5M DB37 连接线，双公，1.5 米
DB37TB 接线端子板，DIN 导轨安装